

ミニログハウス・ガーデンハウス 注文書

ご注文FAX番号 0556-22-7389

取扱店 (有)アート建築工房	ご注文日	年	月	日
お客様名	納品日	年	月	日 () 午前9時
住所 〒	お支払方法 <input type="checkbox"/> 振込1回 <input type="checkbox"/> 振込2回 <input type="checkbox"/> ローン			
納品先住所 〒	荷卸用ユニット車 <input type="checkbox"/> 必要 <input type="checkbox"/> 不要			
荷受人ご氏名	連絡先	4トン車乗入れ <input type="checkbox"/> 可 <input type="checkbox"/> 不可		
※納品場所の地図を添付くださいますようお願い致します。		10トン車乗入れ <input type="checkbox"/> 可 <input type="checkbox"/> 不可		

ミニログハウス				BIGBOX 記入欄				
ログ厚	価格(税別)	注文数	コンテナNo.	梱包数	総梱包数	入港日	営業担当	
コスカ A	50	658,000 円					《配送区分》 <input type="checkbox"/> 配送 <input type="checkbox"/> 引取	
1段増材	39,000 円							
2段増材	78,000 円						《出荷港》 <input type="checkbox"/> 横浜 <input type="checkbox"/> 神戸 <input type="checkbox"/> 苫小牧 <input type="checkbox"/> 他 ()	
コスカ C	50	748,000 円						
1段増材	45,000 円						《車両手配》 <input type="checkbox"/> 4 t 平車 台 <input type="checkbox"/> 4 t ユニット車 台 <input type="checkbox"/> 10 t 平車 台 <input type="checkbox"/> 10 t ユニット車 台 <input type="checkbox"/> 路線	
2段増材	90,000 円							
シエル	75	1,418,000 円					《引取情報》 業者名 ナンバー 乗務員 携帯 引取日 備考	
メリ A	50	1,043,000 円						
1段増材	49,000 円						《発信》	
2段増材	98,000 円							
メリ A	75	1,340,000 円					《引取情報》 業者名 ナンバー 乗務員 携帯 引取日 備考	
1段増材	69,000 円							
2段増材	138,000 円						《発信》	
メリ B	75	1,474,000 円						
1段増材	71,000 円						《引取情報》 業者名 ナンバー 乗務員 携帯 引取日 備考	
2段増材	142,000 円							
マンシッカ	75	1,890,000 円					《発信》	
ドレミ	50	776,000 円						
	75	953,000 円					《引取情報》 業者名 ナンバー 乗務員 携帯 引取日 備考	
ティッカ	50	1,248,000 円						
	75	1,480,000 円					《発信》	
受注発注品モデル名	ログ厚	価格(税別)	注文数					
							《引取情報》 業者名 ナンバー 乗務員 携帯 引取日 備考	
							《発信》	
オプション品	ログ厚	価格(税別)	注文数				《引取情報》 業者名 ナンバー 乗務員 携帯 引取日 備考	
窓 P 1,100 × 930		62,000 円						
窓 P 550 × 530		46,000 円					《発信》	
ドア P 860 × 1850		59,000 円						
	吊元	左 / 右					《引取情報》 業者名 ナンバー 乗務員 携帯 引取日 備考	
オンデュピラ屋根	※ご希望の方はチェック		<input type="checkbox"/> 必要				《発信》	
ノンロフト	3.5L	12,500 円						
ノンロフト	14L	40,000 円					《引取情報》 業者名 ナンバー 乗務員 携帯 引取日 備考	
ステンブルーフ	4L	12,000 円						
ステンブルーフ	16L	42,120 円					《発信》	
コンゾラン	3.5L	13,000 円						
コンゾラン	14L	40,500 円					《引取情報》 業者名 ナンバー 乗務員 携帯 引取日 備考	
バトンフロア	4L	艶なし	11,500 円					
バトンフロア	16L	艶なし	42,120 円				《発信》	
ガーデンハウス		価格(税別)	注文数					
カレラ		198,000 円					《引取情報》 業者名 ナンバー 乗務員 携帯 引取日 備考	
リオン		348,000 円						
バルメ		398,000 円					《発信》	
キルヤ		498,000 円						
ロマーニ		569,000 円					《引取情報》 業者名 ナンバー 乗務員 携帯 引取日 備考	
ガーデニア B		680,000 円						
ガーデンセット		68,000 円					《発信》	